АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.09.2013 № 402-р

О  внесении  изменений  в  приказ  от
24.01.2013  №  42-р  «Об  утверждении
структуры  управления  образования
администрации района»

В соответствии с постановлениями Губернатора Владимирской области от
20.08.2013 № 930 «О присвоении муниципальному казенному общеобразователь-
ному учреждению Неклюдовской основной общеобразовательной школе имени
Героя Советского Союза Б.В. Курцева», «О присвоении муниципальному казен-
ному общеобразовательному  учреждению Мезиновской  средней  общеобразова-
тельной школе Гусь-Хрустального района имени А.И. Солженицына» и на осно-
вании Устава Гусь-Хрустального района, постановлением администрации района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в наименования следующих учреждений, изложив их в
следующей редакции:

- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мезиновская
средняя общеобразовательная школа имени Александра Исаевича Солженицына;

- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Неклюдовская
основная  общеобразовательная  школа  имени  Героя  Советского  Союза  Бориса
Викторовича Курцева.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления Д.Ю. Борзенко